第１２９回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：令和６年９月２４日（火）１３：４０～１４：５７

場 所：島根県立大学松江キャンパス 会議室

出席者：山下一也理事長、三島正司副理事長、野津廣一理事、三島淳理事

藤田貴子理事、林秀司理事、石橋照子理事、岩田英作理事

徳富悠司監事、本家泉衣監事

○第１２８回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

（１） ラプラプ・セブ国際大学（フィリピン）と島根県立大学との包括協定締結に

ついて

ラプラプ・セブ国際大学（フィリピン）と島根県立大学との包括協定締結につ

いて、原案どおり承認された。

（２） 地方独立行政法人会計基準の改訂に伴う規則等の改正について

地方独立行政法人会計基準の改訂に伴う規則等の改正について、原案どおり承

認された。

（３） 令和６年度島根県立大学補正予算第２号について

令和６年度島根県立大学補正予算第２号について、原案どおり承認された。

以上